
TRSBISEK1817 ile TRSBISEA1611 ISIN kodlu tahvillerin yeniden yapılandırılması hk

BİS ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 18.02.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

BİS ENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. bünyesindeki doğalgaz santralinin yeniden faaliyete geçirilmesi ve Şirket tarafından 
ihraç edilen  ile   ISIN  kodlu tahvillerin yeniden yapılandırılması hususuna ilişkin olarak TRSBISEK1817 TRSBISEA1611
yatırımcılarla yapılan görüşmeler sonucunda birçok yatırımcıdan olumlu geri dönüşler alınmış olup,  6 Mart 2019 tarihine 
kadar imzalanan muvakafatknameler için tahvil yapılandırma başvurusu tamamlanacaktır.

  

ÖDEME TABLOSU 1 NOT

  

Not:  ödeme planında yer alan "Birikmiş Faiz Taksit Tutarı" hesaplanırken;  geçmiş TRSBISEK1817 ISIN Kodlu  Tahvilin
dönemde ödenemeyen kupon faizlerinden kaynaklanan birikmiş faiz ve 1 Nisan 2020'ye kadar olan ödemesiz döneme 
ilişkin birikimli faiz tutarı toplanmıştır. Söz konusu tutar için; ilgili tahvilin ödemesi yapılmayan son kupon faiz oranının 
yıllıklandırılmış  hali olan %21.5 oranı yıllık sabit faiz olarak alınmış ve hesaplanan faiz tutarı  24 eşit takside bölünerek 
aylık ödenecek birikmiş faiz taksit tutarı bulunmuştur.

  

ÖDEME TABLOSU 2 NOT

  

Not:  TRSBISEA1611 ISIN  ödeme planında yer alan "Birikmiş Faiz Taksit Tutarı" hesaplanırken; geçmiş Kodlu Tahvilin
dönemde ödenemeyen kupon faizlerinden kaynaklanan birikmiş faiz ve 1 Nisan 2020'ye kadar olan ödemesiz döneme 
ilişkin birikimli faiz tutarı toplanmıştır. Söz konusu tutar için; ilgili tahvilin ödemesi yapılmayan son kupon faiz oranının 
yıllıklandırılmış  hali olan %23.39 oranı yıllık sabit faiz olarak alınmış ve hesaplanan faiz tutarı  24 eşit takside bölünerek 
aylık ödenecek birikmiş faiz taksit tutarı bulunmuştur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


